RELACAO DE APROVADOS CONVOCADOS NO CONCURSO PUBLICO
EDITAL 02/2019, COM RESPECTIVOS CARGOS

Atualizado até 30/04/2020

CARGO: PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL (20H)

Posicdao Inscricio Nomedo Candidato

001
002
003
004
005
006

169307
168689
165125
165149
167738
167692

ANA CAROLINA DE SA MENEZES
SILVANI DE OLIVEIRA MARTINS
SHIRLEY CASCAES

AMANDA CRISTINA DA TRINDADE
DEBORA MARINA PICINATO
KATIA ALINE DE LIMA

CARGO: PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL (40H)

Posicdao Inscricio Nomedo Candidato

001

166269

NIKELY FLORES LIMAS

CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS (20H)

Posicdao Inscricio Nome do Candidato

001
002

003
004

165066
171258
165257
170773

CLAUDIA CARDAMONE
MARA RUBIA FROZZA FELIX DA SILVA

SIMONI DE SOUSA CRESCENCIO
VANESSA PEREIRA




CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS (40H)

Posicao Inscricao Nomedo Candidato

001 170049 MARCIA GUEDES SOARES

CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - CIENCIAS (10H)

Posicdao Inscricio Nomedo Candidato

001 166864 JULIANA ZAFFALON RODRIGUES
002 165734 HELOISA HELENA KREIBICH

CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - INGLES (20H)

Posicao Inscricio Nomedo Candidato

001 168580 CYNTHIA SOLANO URNAUER

CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCACAO INFANTIL - MUSICA (40H)

Posicdao Inscricio Nomedo Candidato

001 171557 GILBERTO FRANCISCO MAGALHAES CAPELETTO






